Ne
nn

damunus

Umsna

OT14yecTBO

TECT

3apava
Ne1

3apava
No2

3apava
Ne3

3apava
Ne4

3apava
Ne5

UToro

CteneHb

Knacc

O6pas3oBartenbHoe
yuypexaeHue

HaumeHoBaHue
HaceneHHoro
nyHKTa

[aboB

MaKcum

Banepbesuy

72

24

15

20

24

17

172

11

MyHuumMnaneHoe
OlooKeTHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
rmmHa3uns Ne161

ExkaTepuHbypr

vnés

Nnba

Cepreesny

64

24

24

24

24

161

11

MyHuumMnansHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTtenbHoe
yypexaeHue ropoaa
HoBocnbupcKa
"ObpaszoBaTesibHbIN
LLeHTp - rMMHa3ma Ne 6
"lopHocTai"

KonbLoBo

TabakaeB

Hunkuta

CepreeBuy

55

24

24

23

22

154

11

MyHuuunansHoe
orompkeTHOE
obweobpasoBaTensH
oe ydpexaeHue
«"MMmHa3unsa Ne91
nmenHn M.B.
JlomoHOoCOBay

KenesHoropck

JlntBMHOBA

AHacTacusa

AnekcaHgpoBHa

44

24

24

19

21

18

150

11

MyHuumnnanbHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasosaTtenbHoe
yypexgeHue roposa
HoBocmbupcKa
"O6pa3oBaTenbHblit
LeHTpP - rMMHa3ua Ne 6
"lopHocTan"

Hoeocubupck

MoHuKapoBckuin

Hukuta

AHapeeBuy

52

15

15

22

24

14

142

11

brogkeTHoe
obpasoBatenbHoe
yypexgeHue ropoga
Owmcka "Nlnuen Ne64"

Omck

Mpwns

AnbbepT

Uropesuy

48

24

10

24

24

12

142

11

blogxeTHoe
obpasoBaTenbHoe
yuypexaeHue ropoaa
OmcKa "/luuei No 64"

Omck




HukntnHa

AHHa

CepreeBHa

39

24

24

24

24

142

11

["locymnapcTBeHHOEe
OoopKeTHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
ropoga Mocksbl
"LLikona Ne 2006"

MockBa

KoyHeB

CeméH

OneroBuy

62

22

20

23

11

141

11

MyHuumunansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBarenbH
oe yJpexaeHue
"OKOHOMUYECKNI
nuen"

Beppack

CnnpuaoHos

Masen

Nropesumu

59

24

19

24

10

140

11

KpacHosipckui

KageTCKMIN KOpMycC MM.

AW. INebepsa

KpacHosipck

10

CamopernkuHa

AHHa

AnekcaHapoBHa

72

12

24

16

140

11

ocynapcTBeHHoe
OlooKeTHoE
obueobpasoBaTenbH
oe y4ypexaeHue
"INnuen 1535"

MockBa

11

PomaHoBa

Japba

AHgpeeBHa

40

24

24

20

23

139

11

biogkeTHoe
obpasoBaTenbHoe
yypexaeHue ropoaa
Omcka "Nlnuen No 64"

Omck

12

MonakoB

Tumyp

AHpapeeBuy

71

15

23

14

131

11

["locynapcTBeHHOEe
orompkeTHOE
obpasoBarenbHoe
yypexaeHve ropoaa
MockBbl cpegHsast
obueobpasoBaTenbH
asa wkona Ne 2006

MockBa

13

MBaHoB

daHuna

degopoBuny

42

11

24

20

24

125

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe yupexageHue
"OKOHOMUYECKNI
nuuen"

Bepack




14

duHarnH

MaTsel

WropeBunu

45

24

16

13

20

125

11

depepanbHoe
["locynapcTBeHHOEe
ABTOHOMHOE
O6pasoBartenbHoe
YupexaeHue
Bbicwero
O6pa3soBaHus
HauwnoHanbHbIN
McecnepoBaTenbckui
YHuBepcutet
"Bbicluas wkona
3KoHOMUKK". JTnuen
HY BLU3.

MockBa

15

BonoguHa

AnekcaHapa

KnpunnosHa

32

20

11

23

22

117

11

Nnuen HLY BLUG

MockBa

16

Koconanos

Jannnn

HwnKonaesuny

49

20

14

24

115

11

MyHuumnansHoe
6roaKeTHoe
obuweobpasoBaTtenbHoe
yypexaeHue roposa
HoBocunbupcKa
"UHKeHepHbIN nnuei
HoBocunbupcKkoro
rocyfapcTBEHHOro
TEXHUYECKOro
yHuBepcuteta"

HoBocnbupck

17

BepnepHukosa

AHacTacua

AnekceeBHa

56

14

17

20

115

11

"ocymapcTBeHHOe
OlooKeTHoe
obueobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
ropoga Mocksbl
"LLikona Ne 2006"

MockBa

18

Bacos

AnekcaHap

BukToposuy

69

24

10

113

11

Jinuen HAY BLUS

MockBa

19

KopoToBa

AHa

HukonaeBHa

44

11

15

20

18

112

11

MyHuumMnanbHoe
obueobpasoBaTtenbHoe
6roaKeTHOe
yupexaeHne «Pusmko-
TEXHUYECKUI nnuen
mmeHun B.M.lapuoHoBa»
ropoACcKOro okpyra
"r.AkyTcK"

AxyTek




20

Jlawes

Tne6

PomaHnoBun4

43

18

15

24

11

111

11

BrogxeTHoe
O6pasoBarenbHoe
YupexgeHue "llnuen
Ne64"

Omck

21

Kncca

[asupg,

CepreeBuy

41

15

11

20

15

109

11

MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTesibHOE
yypexaeHue roposa
Hosocnbupcka
"O6pa3zoBaTenbHbIi
LEeHTpP - rTMMHa3una Ne 6
"lopHocTan"

HoBocubupck

22

Ynb3yTyes

batKapran

Bavposuy

36

20

24

22

102

11

CTpykTypHOE
nogpasgeneHune
Hosocunbupckoro
rocyaapCTBEHHOro
yHMBepcuteTa —
CneunanvanpoBaHHbl
" y4ebHO-Hay4HbIN
ueHTtp HI'Y

HoBocunbupck

23

LUkapyna

AnekcaHgpa

BnagumuposHa

36

14

22

15

11

102

11

BrogxeTHoe
obpasoBarenbHoe
yupexageHne Omckomn
obnactu
«MHoronpounbHbIN
obpasoBarenbHbIf
LEHTP pa3BuUTUS
opapeHHocTy Ne117»

Omck

24

depopos

[MaBen

AnekcaHaposuy

45

14

20

14

100

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obeobpasoBaTensH
oe ydpexaeHue
"OVHLIOBCKUIA nNuuen
Ne6 um. A. C.
MywknHa"

OauvHuoBO

25

Jlekomues

Omutpui

KoHcTaHTUHOBMY

35

24

13

18

99

11

MyHuumnansHoe
BrogxeTHoe
O6weobpasoBaTenbH
oe YupexaeHue
CpegHsis
ObuweobpasoBaTenbH
asa LWkona Ne10

BoTkuHck




26

EpoxuH

Omutpuin

AnekcaHapoBuy

48

11

11

19

99

11

["locymnapcTBeHHOEe
OoopKeTHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe yupexaeHue
"ITnuen Ne1535"

MockBa

27

[eHncosa

OKcaHa

AnekeeBHa

49

15

14

11

97

11

"ocypapcTBeHHOE
OlooKeTHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
ropoga Mocksbl
"Lkona c
yrnyoneHHbIM
n3yyeHnem usnkn n
matematukmn Ne 2007"

MockBa

28

3bIOVH

AnekcaHap

puropbesny

55

11

15

97

11

"ocypapcTBEHHOE
OlooKeTHoE
obueobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
ropoga Mocksbl
"TNuuen Ne 1535"

MockBa

29

[bipeHkoB

Bsuyecnas

Cepreesny

41

14

15

17

95

11

CneunanuanpoBaHHbI
n YyebHo-Hay4HbIn
LeHTp
HoBOCUBMpPCKOro
["locynapcTBeHHOro
YHuBepcuteTta

Hoeocubupck

30

LLlenomeHueB

OaHunn

Nnbuy

31

24

20

91

11

MyHuumnansHoe
OlooKeTHoe
obueobpasoBaTenbH

o€ ydpexaeHue
"MmHa3uns No1"

HoBocunbupck

31

KonmbikoB

Bauyecnas

AnekcaHaposuy

46

11

14

12

90

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
"OKOHOMUYECKMI
nuuen"

Bepnack

32

PaxnmoBa

3ynbousa

dapuToBHa

34

15

20

88

11

KomMyHanbHoe
"locynapcTBeHHOE
YypexageHue
"TinuenNe2" akumara
ropoga Kaparangpl

Kaparanga




33

HukntnHa

AHactacusa

KOpbeBHa

40

15

15

85

11

MyHuumMnaneHoe
OoopKeTHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
"MIH)KeHepHbIN nuuen
Hosocubupckoro
rocygapCTBEHHOIO
TEXHUYECKOro
yHuBepcuteta"

Hoeocubupck

34

AtlolleeBa

MapuHa

AnekcaHapoBHa

28

13

15

17

83

11

MyHuumunansHoe
obueobpasoBaTenbH
oe BrogxeTHoe
yyupexaeHue
"cpenHas
obueobpasoBaTenbH
asi wkona Ne33 ¢
yrnyoneHHbIM
N3y4YeHnem
OTAENbHbIX
npeaMeToB UMEHM
Trogmunel
AHOpeEeBHbI
Konocoson"

AkyTCK

35

Lekepa

Nnba

PycnanoBny

37

11

17

13

82

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTenbH

o€ ydpexaeHue
rumHasust Ne9

EkaTepuHbypr

36

PeBsknHa

Ennsaserta

CepreeBHa

38

20

14

79

11

Kpaesoe
rocyaapcTBeHHoe
OlooKeTHoe
obuieobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
"Bunckun nuuemn -
WMHTepHaT AnTamnckoro
Kpas"

Buinck




37

PeweTHnkoB

AneKkcaHap

EBreHbeBuny

53

14

79

11

brompkeTHoE
obuweobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
Owmckon obnactu
"MHoronpounbHbIN
obpasoBarernbHbIlf
LEHTp pasBuUTus
OAapEHHOCTUN HOMEpP
117"

Omck

38

TuweHko

PomaH

Oayapoosuny

22

22

10

17

79

11

MyHuuunansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBarenbH
oe yupexgeHue
"Bropas
HoBocunbupckas
rmmHasmsa"

HoBocubupck

39

Ap3amacues

AHppeli

AHapeeBuy

32

24

11

76

11

"ocypnapcTBeHHoe
orompkeTHOE
obpasoBarenbHoe
yupexaeHue "lnuen
Ne1535"

MockBa

40

HanpgaHoBa

Mapraputa

AHTOHOBHA

29

20

21

76

11

MyHuuunansHoe
aBTOHOMHOE
obpasoBarenbHoe
yypexaeHvne
"CpegHsg
obuieobpasoBaTenbH
as wkona Ne 49"

Ynan-Yas

41

KysbMmnHa

Japba

EBreHbeBHa

24

24

15

68

11

BrogxeTHoe
obeobpasoBaTensH
oe yupexgeHue
Owmckon obnactm
"MHoronpounbHbIn
obpasoBarernbHbIlf
LEHTP pa3BuUTUS
OAapEHHOCTUN HOMEpP
117"

Omck

42

KpuBanes

AHTOH

Brnagumuposuny

17

24

11

15

67

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTenbH

oe ydpexaeHue
"T'mmHasnsa Ne93"

Yda




43

Komap

MBaH

BagumoBuny

36

13

64

11

MyHuumnansHoe
BrogpxeTHoe
O6pasoBarenbHoe
yupexaeHne CpegHsisi
Lkona 150

KpacHospck

44

LWynbaskosa

MwuneHa

CepreeBHa

13

15

23

64

11

"ocynapcTBeHHOe
otomkeTHOE
obuieobpasoBarenbH
oe yJpexaeHue
ropoga Mocksbl
""vMmHa3unsa 1584"

MockBa

45

denoToB

Makcum

MakcnmoBuny

20

11

2,5

24

63,5

11

MyHuumMnaneHoe
OooKeTHoE
obueobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
"MHoronpodunbHas
A3bIKkOBas rMMHa3us
No4"

Yuta

46

CmunpHoB

Uropb

BnagucnasosBuy

20

13

23

63

11

CneuvnanvanpoBaHHbl
" y4ebHO-Hay4HbIN
LEeHTp
Hosocunbupckoro
"ocymapcTBEHHOro
YHuBepcuteTta

HoBocunbupck

47

[Nonoea

Onbra

BnagnmupoBHa

16

16

12

60

11

Nnuen
HauwvoHanbHoro
nccnenoBaTenbCKoro
yHuBepcuteTa
"Bbicluas wkona
3KOHOMMKN"

MockBa

48

JlaBpoBa

AnnHa

CepreeBHa

40

58

11

MyHuumnansHoe
obeobpasoBaTensH
oe yupexageHue
"Inuen Ne5"

MNogonbck

49

KptokoBa

KceHnuns

CepreeBHa

13

18

48

11

"locypapcTBeHHoe
orompkeTHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe yupexageHue
ropoga Mocksebl
"LLkona Ne 2054"

MockBa

50

BenbkuHa

AHactacua

AnekcaHgpoBHa

24

43

11

BOY OO MOLUPO
Ne117

Omck




51

[ynbKuH

Anexkcel

BagnmoBuy

13

12

41

11

MyHuumMnaneHoe
OoopKeTHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
""MmHa3ns Ne1"

HoBocubupck

52

Ly6aes

MaKcum

AnekcaHapoBuy

33

41

11

MQOY nmuen

DdpAsnHo

53

[NaHactormH

Makcum

BukToposuny

40

40

11

MyHuumunansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBarenbH
oe yJpexaeHue
"OKOHOMUYECKNI
ngen"

Beppack

54

raBpuneHko

ApceHnit

Cepreesny

29

38

11

CYHLU HI'Y

HoBocubupck

55

EnaHueBa

KOnuna

ApTemMbeBHa

22

37

11

Nnuen
HauwnoHanbHoro
nccnegoBaTenbCKoro
yHMBEpCUTETa
"BbicLuas wkona
3KOHOMMKN"

MockBa

56

PeumeguH

CemeH

AnekcaHapoBuy

16

25

11

MyHuumMnaneHoe
OlooKeTHoE
obueobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
MmmHa3susa um. UN.C.
HukntuHa

BopoHex

57

JTly4unHmnH

Makcum

NropeBunu

23

23

11

depepanbHoe
["locynapcTBeHHOEe
ABTOHOMHOE
O6pasoBartenbHoe
YupexaeHue
Bbicwero
O6pasoBaHus
HaumoHanbHbIN
WccnepoBaTtenbckui
YHuepcutet
"BbicLuas wkona
3KOHOMUKK". Jlnuen
HWY BLUJ.

MockBa




58

JlncmeHko

AHrennHa

CepreeBHa

20

20

11

MyHuumMnaneHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
"OKOHOMUYECKNI
nvuen"

Bepack

59

KapaBaes

Omutpuin

OneroBuy

17

17

11

MyHuumunansHoe
ABTOHOMHOE
O6weobpasoBaTenbH
oe YyepexaeHue
"OKOHOMUYECKNI
ngen"

Beppack

60

Mopenos

Hunkuta

AHaTonbeBnY

17

17

11

MyHuumMnaneHoe
aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
"OKOHOMUYECKNI
nvuen"

Bepack

61

Yerowesa

OnaHa

OmutpresHa

14

14

11

MyHuuunansHoe
aBTOHOMHOE
obweobpasoBaTensH
oe yupexgeHue
"OKOHOMUYECKMN
ngen"

Bepack

62

OxpumeHko

[MaBen

AnekcaHaposuy

13

13

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
"OKOHOMUYECKMI
nyen"

Bepnack

63

BypaBuyeHko

3naTa

EroposHa

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obeobpasoBaTensH
oe yupexageHue
"OKOHOMUYECKMI
ngen"

Bepnack

64

['yHrep

AHTOH

KoHcTaHTUHOBMY

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
"OKOHOMUYECKMI
nuuen"

Bepack




65

KoHapblunHa

AnéHa

AnekceeBHa

11

MyHuumMnaneHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
"OKOHOMUYECKNI
nvuen"

Bepack

66

CaBenbeBa

Banepua

AnekcaHgpoBHa

11

MyHuumunansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBarenbH
oe yJpexaeHue
"OKOHOMUYECKNI
ngen"

Beppack

67

Katpuy

AnekcaHgpa

BnagnmupoBsHa

11

MyHuumMnaneHoe
aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
"OKOHOMUYECKNI
nvuen"

Bepack

68

Tanouko

AHacTacusa

AnekcaHapoBHa

11

MyHuuunansHoe
aBTOHOMHOE
obweobpasoBaTensH
oe yupexgeHue
"OKOHOMUYECKMN
ngen"

Bepack

69

Kagbipos

Tumyp

HypnaH6ekosuy

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
"OKOHOMUYECKMI
nyen"

Bepnack

70

ony6uosa

AHacTacusa

CepreeBHa

11

["locynapcTBeHHOEe
oromkeTHOE
obpasoBarenbHoe
ydpexaeHne
rmmHasuns Ne1409

MockBa

71

Kapnosa

AHHa

AnekceeBHa

11

Kuposckoe obnactHoe
rocyapcreeHHoe
obpasoBaTtenbHoe
ABTOHOMHOE
yypexgeHue
"KupoBckui
3KOHOMWKO-MNPaBOBOM

nuei

Kupos




72

Knumos

Bnagucnas

MaTtBeeBun4

11

MyHuumMnaneHoe
olomKeTHoe
obpasoBarernbHoe
yypexaeHvne
"MMmHa3uns Ne1"

HoBocubupck

73

KonecHukoBa

HaTtanba

MwuxannoBHa

11

"ocypapcTBeHHOE
otomKeTHoEe
obpasoBarenbHoe
yypexaeHue "Nuuen
Ne1535"

MockBa

74

KymaHsieBa

AHacTacua

EBreHbeBHa

11

MyHuumMnaneHoe
aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTenbH
o€ ydpexaeHue
"OKOHOMUYECKNI
nvuen"

Bepack

75

JlemyToB

MBaH

AnekcaHapoBuy

11

"ocypnapcTBeHHoe
orompkeTHOE
obpasoBarenbHoe
yypexaeHue ropoja
MockBbl nuuen Ne
1535

MockBa

76

MenewkunH

ApTEM

EBrenbesuny

11

Kunposckoe
obnacTtHoe
rocyaapcTBeHHoe
obueobpasoBaTenbH
0€e aBTOHOMHOEe
yypexaeHvne
"KupoBckun
3KOHOMMKO-NPaBOBOW
nyen"

Kupos

77

OraHoB

Mwuxaunn

Bnagnmuposuy

11

KupoBckoe
obnacTtHoe
rocyaapcTBeHHoe
obweobpasoBaTenbH
0oe aBTOHOMHO€e
yypexgeHve
"KnpoBckui
3KOHOMMKO-NPaBOBOW
nmyen"

Kupos

78

MeTpakos

Cepreit

[eHncoBuny

11

BOY COLL Ne1354

MockBa




79

MnaTtyHOBa

MpuHa

BrnagumuposHa

11

Kuposckoe
obnacTtHoe
rocyaapcTBeHHoe
obuweobpasoBaTenbH
0€e aBTOHOMHOEe
yypexaneHve
"Kuposckun
3KOHOMMKO-NPaBOBOW
nvuen"

Kupos

80

PecwmsaToBa

AHTOHMHA

CepreeBHa

11

MyHuuunansHoe
obueobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
KpacHospckas
rmmHasms "YHueepc"
No 1

KpacHosipck

81

CopokuH

Nnba

Onerosuny

11

Knposckoe
obnacTtHoe
rocyaapcTBeHHoe
obueobpasoBaTenbH
0€e aBTOHOMHOEe
yypexaeHve
"Knposckun
3KOHOMMKO-NPaBOBOW
nyen"

Kupos

82

TumoxuHa

AHacTtacusa

OpyapaosHa

11

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obeobpasoBaTensH
oe yupexgeHue
"OKOHOMUYECKMN
ngen"

Bepnack

83

Y3noBa

EkaTtepuHa

MwuxannoBHa

11

BrogxeTHoe
obeobpasoBaTensH

oe yupexgeHue
"INnuen Ne54"

Omck

84

XoxeHel|,

AHgpeit

Bnagnmuposuy

11

CneunanmanpoBaHHbl
" y4eOHO-Hay4HbIN
LEHTP npu
HoBocunbupckom
"ocynapcTBeHHOM
YHuBepcutete

Hoeocubupck




85

Xybaes

leopruii

Cepreesny

11

MyHuumMnaneHoe
OoopKeTHOE
obpasoBarernbHoe
ydpexaeHvne cpegHsis
wkona 150

KpacHosipck

86

YepHbiLwos

Tumyp

AHapeeBuy

11

"ocypapcTBeHHOE
OlooKeTHoE
obuweobpasoBaTenbH
oe ydpexaeHue
ropoga Mocksbl
"MHoronpounbHbIN
nmyen Ne1501"

MockBa

87

LLlamaHuH

HOpwuii

Bnagnmuposuy

11

KreOY KK
"KpacHosipckun
KaJeTCKui kopnyc
nv.A.N.Jlebegs"

EmenbsiHOBO

88

JTapuHa

Ennszaseta

AnekcaHapoBHa

11

JTnuen
HauwnoHanbHoro
VccnenoBaTenbLcBoro
YHuBepcuteTta
Bbiclias wkona
3KOHOMMUKN

MockBa

89

JlaTaeBa

AHHa

CepreeBHa

11

BOY wkona
"UHTennekryan”

MockBa




